
سیاسی
دولت های عربی فریب جدید آمریکا را نخورند

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با انتشار مطلبی در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس با اشاره به حمله روز گذشته آمریکا و انگلیس به یمن نوشت: توصیه 
ما به دولت های عربی این است فریب جدید آمریکا را نخورند؛ غزه دومی نمی توانند در  یمن درست کنند و  غزه فلسطینی را هم نمی توانند به پایان برسانند. محسن رضایی 
تصریح کرد: تنها آتش جنگ را در منطقه گسترش خواهند داد. آمریکا و انگلیس دست به حماقت بزرگی زدند.

 پیام تسلیت رهبر انقلاب 
در پی درگذشت حجت الاسلام نجفی

حضرت آیت الله العظمی خامنه ای رهبر حکیم انقلاب 
اسلللامی در پیامی ارتحال عالم بزرگوار حجت الاسلللام 
والمسلمین حاج شیخ »محسن علی نجفی« را به علما و 

حوزه های علمیه پاکستان تسلیت گفتند.
متن پیام رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحیم
انا لله و انا الیه راجعون

خبللر ارتحللال عالللم بزرگللوار و خللدوم مرحللوم 
حجت الاسلام والمسلمین جناب حاج شیخ محسن علی 

نجفی طاب ثراه موجب تأثر و تأسف گردید.
اینجانب فقدان این عالم محترم را به علما و حوزه های 
علمیه پاکسللتان، خانواده و دوستداران ایشان مخصوصاً 
شیعیان محترم »بلَتِستان« تسلیت گفته و از خداوند شکور 
برای این عالم وارسته غفران واسعه و علو درجات و برای 

بازماندگان محترم صبر و اجر مسألت دارم. 
والسلام علیکم و رحمه الله و برکاتهُ
سیدعلی خامنه ای
۲۰ دی ماه ۱۴۰۲

آیت الله محسن علی نجفی از علما و مفسران برجسته 
شللیعه در پاکسللتان بود که تحصیلات خود را در نجف 
محضر اساتیدی همچون مرحوم آیت الله خویی و شهید 
آیت الله محمدباقر صدر گذراند. وی مؤسللس حوزه های 
علمیه »جامعلله اهل البیت« و »جامعه الکوثر« و رئیس 
شورای عالی مجمع اهل البیت علیهم السلام در پاکستان و 
بنیانگذار سیستم آموزشی اسوه و چند دانشکده خصوصی 

در این کشور بود.

مقدم فر:
دشمن حضور مردم پای صندوق رأی 

را هدف گرفته است
مشاور فرهنگی - رسانه ای فرمانده کل سپاه پاسداران 
با بیان اینکه دشللمن حضور مردم در پای صندوق رای 
را هدف گرفته اسللت، گفت: انتخابات امسللال اهمیت 
بالایی دارد و به یک صحنه هماوردی و جنگ با دشمن 

تبدیل شده است.
حمیدرضا مقدم فر در چهل وسومین یادواره شهدای 
هویزه و 23 شللهید جهادگر سبزوار که در سالن استاد 
محمدتقی شریعتی دانشگاه حکیم سبزواری برگزار شد، 
با اشاره به تلاش دشمن برای مقابله همه جانبه با انقلاب 
اسلامی بویژه در سللال های اخیر اظهار داشت: معنای 
جهللاد را نباید فقط به عرصه سللخت و رزم در میدان 
محدود کرد، بلکه این جهاد می تواند در حوزه های مهم 

دیگر نظیر عرصه فرهنگی نیز تعریف شود.
مشاور فرهنگی - رسانه ای فرمانده کل سپاه پاسداران 
با اشاره به وجود برخی مشکلات در داخل کشور گفت: 
دامللن زدن به این مشللکلات و عصبانللی کردن مردم 
راهبرد دشمن برای فاصله انداختن میان مردم و نظام 
و رهبری اسللت و در این مسللیر از ابزار اقتصادی هم 
بیشترین استفاده را می کنند. مقدم فر با اشاره به تلاش 
دشللمن برای دلسرد کردن مردم نسبت به انتخابات و 
پایین آوردن میزان مشارکت در پای صندوق های رای، 
گفت: آنها به دنبال این هستند که در فردای انتخابات 
بگویند مشللارکت پایین به معنللی رویگردانی مردم از 

نظام و شهدا است. 
مشاور فرهنگی - رسانه ای فرمانده کل سپاه پاسداران 
اظهار داشللت: در نگاه رهبر معظم انقلاب، نتیجه رأی 
دادن و مشللارکت در انتخابات تنها محدود به صندوق 
رأی نیست، بلکه ایشان به درستی تشخیص دادند که این 
مساله با حفظ ایران و اسلام مرتبط است و دشمن هم 
می خواهد از همین حربه علیه خدا و اسلام و جمهوری 
اسلامی که حاصل خون صدها هزار شهید است استفاده 
کند. مقدم فر تصریح کرد: انتخابات امروز به یک صحنه 
هماوردی تبدیل شللده و هر کس بتواند حتی یک نفر 
را بلله آمدن پای صندوق متقاعد کند، کمک بزرگی به 

ایران و اسلام کرده است.
وی جدایی مردم از نظام و حکومت اسلللامی را یک 
راهبرد قدیمی و همیشگی دشمنان دانست و گفت: از 
صدر اول اسلللام تا امروز، هر زمان که اسلام آمد جانی 
بگیرد، دشللمن همه تلاشش را برای جدا کردن امت و 
امام شان به کار گرفت. در زمان حضرت امیر)ع( دیدیم 
که تلاش دشمن موجب خانه نشینی 25 ساله امام شد و 
جمهوری اسلامی هم اگر »امت پیرو« نداشت، انقلاب مان 

هیچگاه به 45 سال نمی رسید. 
مشاور فرهنگی - رسانه ای فرمانده کل سپاه پاسداران 
اضافه کرد: دشمنان امروز به این نتیجه رسیده اند که برای 
مقابله با انقلاب باید بین امت و امام  امت فاصله بیندازند 
و اگر تاکنون در این مسیر موفقیتی نداشتند، اصلی ترین 
دلیل شکست آنها وجود شخص حضرت امام)ره( و مقام 

معظم رهبری در این چند دهه بوده است.

حضور پرشور مردم پای صندوق های 
رأی پیام آور وحدت ملی است

خطیب موقت جمعه تهران، حضور پرشور مردم پای 
صندوق های رأی را پیام آور وحدت ملی دانست و گفت: 
این حضور زمینه ساز جابه جایی قدرت و گردش نخبگانی 
و افزایش سللطح امنیت، قدرت ملی و افزایش سرمایه 
اجتماعی است. حجت الاسلام محمدحسن ابوترابی فرد 
در بخللش دیگری از خطبه های نمللاز جمعه تهران به 
تحولات غزه اشللاره کرد و گفت: موضوع غزه مهم ترین 

مسأله جهان اسلام است. 
خطیب نماز جمعه دیروز تهران با بیان اینکه قریب بر 
۱۰۰ روز از جنایات رژیم صهیونیستی بر مردم فلسطین 
می گللذرد، اظهللار کرد: ۱۰۰ روز اسللت که گرگ های 
درنللده در هر دقیقه ای، جگر کللودکان و مادران مقاوم 

غزه را می درند. 
حجت الاسلام ابوترابی فرد ادامه داد: رژیم اسرائیل به 
نمایندگی از دنیای مدرن، در قامت یک نظام سللرتا پا 
تروریستی، همه ارزش های انسانی و اخلاقی را به تاراج 
گذاشللته اسللت تا آنها را به زانو درآورد اما با مقاومت 
حیرت انگیز غزه، تمام دنیای استکبار، بویژه آمریکا را در 

بن بست عمیق قرار داده است.

اخبار

شنبه ۲3 دی ۱۴۰۲
وطن امروز     شماره 3953

گروه سیاسی: نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران یک 
نفتکش را با حکم قضایی در آب های دریای عمان توقیف کرد.
بنللا به گللزارش روابط عمومللی نیروی دریایللی ارتش، به 
دنبال تخلف کشتی سوئز راجان در اردیبهشت سال جاری و 
سرقت نفت ایران توسط آمریکا، نفتکش یاد شده با نام جدید 
نیکولاس اس تی صبح روز پنجشنبه توقیف شد.   نفتکش متخلف 
یاد شده سال جاری محموله نفت متعلق به جمهوری اسلامی 
ایران را با هدایت آمریکا سرقت کرده و  به بنادر آن کشور منتقل 
کرده و در اختیار آمریکا قرار داده بود.  این نفتکش  با تغییر نام 
به نیکولاس اس تی  در حال حمل نفت در دریای عمان بود که 
صبح پنجشنبه با حکم قضایی و تایید سازمان بنادر و کشتیرانی 
توسط نیروی دریایی راهبردی ارتش جمهوری اسلامی ایران، به 

تلافی سرقت نفت توسط رژیم آمریکا توقیف شد.
پیش از این شللبکه اسللکای نیوز عربی به نقل از سازمان 
عملیللات تجارت دریایی انگلیس گزارش داده بود: گزارشللی 
درباره یک حادثه در 5۰ مایلی دریایی شللرق سواحل عمان 
دریافت کردیم. سازمان عملیات تجارت دریایی انگلیس اعلام 
کرد مقامات مسقط در حال تحقیق درباره این حادثه امنیتی 
در شرق سواحل عمان هستند. سازمان تجارت دریایی انگلیس 
همچنین اعلام کرد گزارش هایی مبنی بر ورود چند فرد مسلح 
به یک کشتی در نزدیکی عمان دریافت کرده است. این سازمان 
اعلام کرد قادر به تماس با این کشتی که مورد حمله قرار گرفته 
نیست. در بیانیه این سازمان همچنین آمده است: ما به کشتی ها 
توصیه می کنیم هوشیار باشند و هرگونه فعالیت مشکوک را 

به ما گزارش دهند. 
با این حال ساعاتی پس از انتشار اخبار اولیه 2 مقام ارتش 
آمریکا در گفت وگو با فاکس نیوز توقیف نفتکش »سوئز راجان« 

را تأیید کردند.
»ودانت پاتل« معاون سخنگوی وزارت خارجه آمریکا در جمع 
خبرنگاران ادعا کرد: ایران یک نفتکش متعلق به جزایر مارشال با 
پرچم یونان را در حالی که در آب های بین المللی حرکت می کرد، 
توقیف کرد. وی با محکوم کردن این اقدام گفت: دولت ایران باید 
فوری این کشتی و خدمه آن را آزاد کند. توقیف غیرقانونی یک 
کشتی تجاری جدیدترین رفتار ایران با هدف ایجاد اختلال در 

کشتیرانی بین المللی است.
»جان کربی« سخنگو و هماهنگ کننده ارتباطات راهبردی 
شورای امنیت ملی آمریکا هم گفت: ایران یک کشتی تجاری 
- نفتکش سنت نیکولاس - را که به صورت قانونی در حال عبور 
در آب های بین المللی بوده، توقیف کرده است. ما این اقدام را 
محکوم می کنیم و دولت ایران باید این کشتی و خدمه آن را 
فورا آزاد کرده و این اقدامات تحریک آمیز را متوقف کند. این 
سللخنگوی دولت بایدن افزود: ما به همکاری با شرکای خود 
برای جلوگیری از مجموعه کامل اقدامات بی ثبات کننده ایران 
ادامه خواهیم داد. کربی در پاسخ به سوال خبرنگاری که مدعی 
شللد ایران اعلام کرده است توقیف این کشتی در واکنش به 
توقیف یک نفتکش ایران در سال گذشته است، گفت: از نظر 
من اظهاراتی که از تهران منتشللر می شود، اعتبار کمی دارد. 
این نفتکش در آب های بین المللی در حال حرکت بود و هیچ 
توجیهللی برای توقیف آن وجود نللدارد و ایران باید آن را آزاد 
کند. وزارت دفاع آمریکا )پنتاگون( هم اعلام کرد: نیروی دریایی 
ایران یک نفتکش را به طور غیرقانونی توقیف کرد و وضعیت 
خدمه آن مشخص نیست. وزارت دفاع آمریکا ادعا کرد: توقیف 
نفتکش توسط ایران نقض قوانین بین المللی و شاهد دیگری از 

فعالیت های مخرب ایران است.

گذر نفتکش ها به ایران می افتد! ■
بر اسللاس گزارش های منتشر شللده، این کشتی در بندر 
بصره عراق بارگیری شللده و عازم بندر علی آقا در غرب ترکیه 
بوده که توسللط نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران 

توقیف شده است.
خرداد سال گذشته خبر توقیف یک نفتکش حامل نفت 
ایران در ساحل »گالوستون« واقع در ۸۰ کیلومتری شهر 
هیوسللتون آمریکا منتشر شللد، خبری که حکایت از یک 
دزدی آشللکار داشللت؛ توقیفی که البته کش و قوس های 
زیادی را در تخلیه بار کشتی به همراه داشت. در نهایت اما 
شهریور امسال خبر تخلیه و فروش نفت ایران در رسانه های 
آمریکایی منتشللر شد. وزارت دادگستری آمریکا در بیانیه 
خود درباره نفت توقیف شللده ایران نوشت: این نخستین 
حکم جنایی در تاریخ است که شرکتی را به دلیل تسهیل 
فللروش و حمل و نقل غیرقانونی نفت ایران محکوم و بیش 
از ۹۸۰ هزار بشللکه نفت خام قاچاق را توقیف می کند. در 
بیانیه وزارت دادگسللتری آمریکا آمده بود: ایالات متحده 
آمریکا در شکایت خود ادعا کرده است نفت کشتی بر اساس 
قوانین تروریسم و پولشویی آمریکا مصادره می شود. وزارت 
دادگسللتری آمریکا مدعی شللده بود: این شکایت حاکی 
از طرحی اسللت که شللامل چندین نهاد وابسللته به سپاه 
پاسداران ایران و نیروی سپاه قدس برای فروش مخفیانه و 
انتقال نفت ایران به یک مشتری در خارج از آن کشور است. 
شللرکت کنندگان در این طرح با استفاده از انتقال کشتی 
به کشتی، گزارش سیستم شناسایی خودکار جعلی، اسناد 
جعلللی و ابزارهای دیگر تلللاش کردند مبدا نفت را پنهان 
کنند. در این شکایت همچنین آمده بود: اجاره کننده کشتی 

از سیستم مالی آمریکا برای تسهیل حمل و نقل نفت ایران 
استفاده کرده است. در بیانیه وزارت دادگستری آمریکا آمده 
بود: این شللکایت همچنین ادعا می کند نفت، دارایی های 
سپاه پاسللداران و نیروی قدس است یا »منبع نفوذ« آنها 
را تشللکیل می دهد. این دو نهاد توسللط آمریکا به عنوان 
سازمان های تروریسللتی خارجی معرفی شده اند، بنابراین 
این محموله نفتی یک پولشویی محسوب می شود. در این 
بیانیه همچنین ادعا شللده بود: وجوهی که با موفقیت در 
ارتباط با یک دولت حامی تروریسم توقیف شده اند، ممکن 
اسللت به طور کلی یا جزئی به صندوق قربانیان تروریسم 
تحت حمایت دولتی ایالات متحده اختصاص یابد. سازمان 
امنیت ملی آمریکا و دفتر اف بی آی در مینیاپولیس در حال 

بررسی این موارد هستند.
بللا این حال مقامات کشللورمان از زمان توقیف غیرقانونی 
نفتکش »سوئز راجان«، دولت آمریکا را مسؤول این دزدی دریایی 
دانسته بودند؛ مسؤولیتی که به نظر می رسد آمریکا پاسخ آن 
را روز پنجشنبه در آب های دریای عمان دریافت کرد. پیش از 
این نیز در موارد مشابهی همچون توقیف نفتکش ایرانی حامل 
سوخت که به سمت سوریه در حال حرکت بود از سوی انگلیس، 
ایران با مقابله به مثل و توقیف یک نفتکش انگلیسی این پیام 
را به طرف مقابل مخابره کرد که توقیف اموالش را بی پاسللخ 
نمی گذارد. موقعیت ویژه ایران از نظر جغرافیایی و دسترسللی 
به آب های خلیج  فارس و دریای عمان به عنوان شاهراه انرژی 
جهان از یک سللو و عزم ملی برای بی پاسخ نگذاشتن توقیف 
کشللتی های ایرانی از سللوی دیگر باعث شده هزینه مقابله با 
 تجارت دریایی ایران در سللال های اخیر افزایش محسوسللی

 یابد.

زمان مناسب، مکان مناسب

صید حلال
ارتش ایران نفتکش »سوئز راجان« که محموله یک میلیون بشکه ای نفت کشورمان را سرقت کرده  و به آمریکا تحویل داده بود، توقیف کرد

گروه سیاس�ی: وزارت اطلاعات در اطلاعیه جدیدی ابعاد 
تازه ای از حادثه تروریسللتی کرمان را منتشر کرده است؛ 
اطلاعیه ای که علاوه بر بیان جزئیات جدید درباره عوامل 
حادثه تروریسللتی کرمان به برخی شبهات پیش آمده از 
قبیل کشللف و خنثی سللازی ۱6 بمب در کرمان پیش از 

حادثه مذکور نیز پاسخ داده است.
متن کامل این اطلاعیه به شرح زیر است:

با ابراز تأسللف مجدد و با اندوهی عمیق از وقوع فاجعه  
تروریستی اخیر کرمان و عرض تسلیتی از سویدای جان 
به بازماندگان شهدای مظلوم و دعایی متضرعانه به درگاه 
الهی برای بهبود کامل آسیب دیدگان آن حادثه، اینک در 
پی اطلاعیه ۱5 دی این وزارتخانه، بخشی دیگر از اطلاعات 
حاصله و اقدامات به  عمل آمده توسط سربازان گمنام امام 

زمان )عج( را به استحضار ملت شریف ایران می رساند.
۱- مجموعلله  پایش هللای امنیتی و اقدامللات اطلاعاتی، 
عملیاتللی و فنی که از لحظه  وقوع انفجار آغاز شللده بود، 
با گسللترش حداکثری حوزه های جغرافیایی مورد رصد و 
به صورت هماهنگ و هم افزا با سایر اعضای جامعه  اطلاعاتی 
کشور و به طور شبانه روزی، گسترده و همه جانبه ادامه دارد.

۲- بر اساس نتایج حاصله تاکنون، طراح و پشتیبانِ اصلی 
عملیللات جنایتکارانه  مورد بحث، فردی تاجیکسللتانی با 
نام مسللتعار»عبدالله تاجیکی« بوده است. این تروریست 
مزدور در تاریخ 2۸ آذرماه گذشته همراه با یک زن و یک 
کودک »برای تأمین پوشش«، به صورت غیرمجاز و توسط 
قاچاق برهای محلی، از مرزهای جنوب شللرق وارد کشور 
شده، به استان کرمان منتقل و در خانه ای اجاره ای در حومه  
شهر کرمان مستقر می شود. وی علاوه بر هدایت عملیات، 
در کار تولید بمب های دست ساز نیز تخصص دارد لذا پس 
از ترکیللب اجزای منقطع و متعدد انفجاری و الکتریکی و 
تولید بمب ها، نهایتا 2 روز پیش از وقوع فاجعه  غمبار مورد 

بحث، از کشور خارج شده است.
3- هویت یکی از تروریست های انتحاری به صورت کامل 

احراز شد. وی بازیروف )بوزروف( اسرائیلی فرزند امان الله، 
24 ساله و تبعه  تاجیکستان بود. نامبرده از طریق سکوی 
تلگرام با فرقه  آمریکا سللاخته  داعش آشنا و سپس جذب 
آن می شود. این انتحاریِ معدوم در ماه های اخیر به شهر 
وان ترکیلله عزیمللت و پس از آن با عبور از ایران با کمک 
قاچاق برهای مسللتقر در مرزهای غرب و شرق کشور، به 
افغانستان عزیمت کرده است. در آنجا به اردوگاه گروهک 
تروریست داعش در استان بدخشان رفته، مدتی به آموختن 
تعالیم انحرافی و تکفیللری داعش و دریافت آموزش های 
مختلف عملیاتی و تروریستی پرداخته و پس از چند ماه 
به ایران اعزام می شود. این تروریست توسط قاچاق برهای 
محلی از مرز جالقِ کله گانِ شهرستان سراوان وارد کشور 
شده و پس از طی شهرهای خاش، ایرانشهر و جیرفت، در 
نهایت در کرمان به همان اقامتگاه پیش گفته مراجعه و به 

تروریست مورد اشاره  قبلی می پیوندد.
۴- درباره هویت تروریست انتحاری دوم، سرنخ های قابل 
توجهی به دست آمده که پس از حصول مشخصات کامل 

وی، اعلام خواهد شد.
5- در روز حادثه، تروریسللت ها ساعات ۱3:۰3 و ۱3:۱4 
دقیقلله به طور جداگانه، از خانه  تیمی خارج و به  سللوی 
گلزار شللهدای کرمان حرکت می کنند. هدف اصلی برای 
انفجار، مزار سردار بزرگ مبارزه با تروریسم داعشی، سپهبد 
شللهید حاج قاسم سلیمانی بوده اسللت اما تروریست ها با 
مشللاهده  تدابیر شللدید و چندلایه  حفاظتی و اسللتقرار 
تجهیزات و نیروهای امنیتی و انتظامی، تصمیم می گیرند 
سللناریو شللیطانی خود را در نقاطی نسللبتا دور از گلزار 
شهدا، در محیط خارج از مدارهای حفاظتی و نرسیده به 
گیت های بازرسللی عملی سازند. به  این ترتیب تروریست 
اول سللاعت ۱4:55 دقیقه در فاصله  7۰۰ متری از گلزار 
شللهدای کرمان و تروریست دوم ساعت ۱5:۱5 دقیقه در 
فاصله  ۱۰۰۰ متری مزار شهدا، جلیقه های انتحاری خود 

را منفجر می کنند.

6- همچنان که در اطلاعیه  اول این وزارتخانه اشللاره شد، 
عملیات شناسایی و ردیابی تروریست ها، عناصر پشتیبان 
و مرتبطللان داخلی و خارجی آنها، بلافاصله پس از وقوع 
آن فاجعه آغاز شللد. نخستین عملیات دستگیری عوامل 
پشتیبان تروریسللت ها غروب روز حادثه انجام شد. صبح 
روز بعد هویت تاجیکستانی یکی از تروریست ها شناسایی 
و خانه  تیمی جنایتکاران داعشی کشف و 2 عنصر پشتیبان 

دیگر آنها بازداشت شدند.
7- تروریست ها علاوه بر جلیقه های انتحاریِ استفاده شده، 
تجهیزات انفجاری و پارچه برای تولید 2 جلیقه  انفجاری 
دیگر را آماده سازی و در حیاط خانه  تیمی، دفن و سطح 
محوطه را کاملا هموار و عادی سازی کرده بودند تا کشف 

آنها امکان پذیر نباشد.
8- روند شناسللایی طراحان، آمران و مرتبطان تروریسم 
تکفیللری همچنان با سللرعت و دقللت، در داخل و خارج 
از کشللور اداملله دارد. در داخل کشللور تاکنللون 35 نفر 
در اسللتان های کرمان، سیسللتان و بلوچستان، خراسان 
رضوی، اصفهان، تهران و آذربایجان غربی بازداشت شده اند. 
همچنین تعدادی از جنایت کاران دخیل در فاجعه  کرمان، 
در آن سللوی مرزها شناسایی شللده اند که تعقیب آنها با 
جدیت در دستورکار قرار دارد. بدیهی است وزارت اطلاعات، 
تعقیب جنایتکاران و عوامل به خاک و خون کشیدن ده ها 
نفر از مردم بی گناه را، در فراسوی مرزهای کشور و اجرای 
عدالت درباره آنها حق و وظیفه  قطعی خویش دانسته و تا 

تحقق کامل آن از پای نخواهد نشست.
9- در روزهای اخیر، سخنانی مبنی بر کشف توطئه های 
متعللدد بمب گذاری، پیش از مراسللم سللالگرد شللهید 
سلیمانی)ره( منتشر شد که شللبهاتی ایجاد کرده است. 
واقعیت آن اسللت که در خبرهای مللورد بحث، 2 مؤلفه 
تعداد و زمان کشللفیات مواد منفجره، دقیق نیست، البته 
سللال جاری، توطئه های بمب گذاری متعددی من جمله 
برای ایجاد انفجار در مزار شهید سلیمانی وجود داشته اند 

امللا جملگللی آنها مربللوط به حداقل 5 مللاه پیش به آن 
سللو بوده و تمام توطئه ها بللا عنایات اهل بیت عصمت و 
طهارت علیهم السلام کشف شده و به  صورت کاملا شفاف 
و رسللمی به استحضار ملت شریف ایران رسیده است. از 
آن قبیل اسللت اطلاعیه های مورخ دوم و بیسللت وهفتم 
مرداد گذشللته، هشللتم شللهریور و بالاخره اطلاعیه  دوم 
مهرماه مبنی بر بازداشللت 2۸ تروریسللت و خنثی سازی 
3۰ انفجللار همزمان در تهران. اما ماه گذشللته تنها یک 
عنصر تکفیری تاجیکستانی، از سنخ 2 تروریست انتحاری 
اخیر، به قصد انجام عملیات تروریسللتی در شهر مقدس 
مشهد وارد کشور شده بود که پیش از هر اقدامی توسط 
 سللربازان گمنام امام زمان )عج( شناسللایی و بازداشللت 

شد.
۱۰- مسللاعدت مردم وفادار و هوشللیار ایران، بویژه مردم 
عزیز کرمان به خادمان خود در شناسللایی عناصر مرتبط 
با تروریست ها، جداً دلگرم کننده و راهگشا بود، لذا ضمن 
تقدیم مراتب سپاس صمیمانه محضر کرمانی های بزرگوار و 
تمام ملت شریف ایران و تعظیم در برابر عظمت و احساس 
مسؤولیت آنها، استدعای استمرار این مساعدت ها و گزارش 
موارد مشکوک به سللتاد خبری وزارت اطلاعات »شماره 

۱۱3« را داریم. 
از سللوی دیگر همراهی، همدلللی و هم افزایی اعضای 
محترم شللورای هماهنگی اطلاعات نیز نقش سترگی در 
شناسللایی و کشفیات فوق الاشللاره ایفا کرد. در این بین 
پشتیبانی و مساعدت های مسؤولان محترم قضایی، رئیس 
محترم شللورای امنیت کشللور و مجموعه تحت مدیریت 
ایشللان، سازمان اطلاعات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، 
فرماندهی انتظامی کشللور و استاندار محترم کرمان جداً 
مؤثر و تعیین کننده بود. ان شاءالله با استمرار این همدلی 
و هم افزایی هللا، هدف پلید کارفرمایان داعش سللاز، برای 
احیای جسللد متعفن تروریسم تکفیری را بر باد خواهیم 

داد و بقایای آن را نیز »سرکوب« خواهیم کرد.

اطلاعیه جدید وزارت اطلاعات درباره حادثه تروریستی کرمان؛ ماجرای کشف و خنثی سازی بمب های آماده انفجار در کرمان چیست؟

جنایت هایی  که خنثی شد


